
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135   
Τηλ.: 28213 - 41671
Fax:     28210 - 93300 

www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  Χανιά :19/02/2014
Αρ. Απόφασης:60
Αριθμ. Πρωτ.:13553

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός αναπληρώτριας υπαλλήλου ως γραμματέα της Επιτροπής για την 
έκδοση βιβλιαρίων υγείας οικονομικά αδυνάτων και ανασφαλίστων 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η

                          Ο
                        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
          Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>

2. Την  υπ΄ αριθμ.  111/28-03-2013  απόφαση  Δημάρχου  που  αφορά  τον  ορισμό
υπαλλήλου  ως  γραμματέα  της  Επιτροπής  για  την  έκδοση  βιβλιαρίων  υγείας
οικονομικά αδυνάτων και ανσφαλίστων

3. Το νέο Ο.Ε.Υ. Του Δήμου Χανίων όπως αυτός δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2812/Β/12-12-
2011 

4. Την υπ’ αριθμ. 50/2014 Απόφαση Δημάρχου που αφορά τον Ορισμό Αντιδημάρχων
και μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων

                                    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Τροποποιούμε  την  υπ'  αριθμ.  111/28-03-2013  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων
σύμφωνα με την οποία είχε ορισθεί η μόνιμη υπάλληλος   Καλλέργη Ζουμπουλία του
Στυλιανού  ως  γραμματέας  της  Επιτροπής  για  την  έκδοση  βιβλιαρίων  υγείας
οικονομικά  αδυνάτων  και  ανασφαλίστων και  ορίζουμε  ως  αναπληρώτρια  αυτής  σε
περίπτωση κωλύματος ή απουσίας της, την μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Κοινωνικής
Πολιτικής  Προστασίας  ΑΜΕΑ  και  Ισότητας  της  Δ/νσης  Κοινωνικής  Προστασίας,
Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού, Παρτσακουλάκη Ελένη του Εμμανουήλ κλάδου
ΠΕ9 Γεωπόνος.   

   Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                                
       ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ  

Εσωτερική Διανομή :                        
1.  Γενικός Γραμματέας
2.  Αντιδήμαρχο Χανίων κ.Χατζηδάκη Χρ.
3.  Τμήμα Κοιν. Πολιτικής Προστασίας ΑΜΕΑ κ Ισότητας
4.  Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείεα, Αθλητισμού κ Πολιτισμού
5.  Τ.Α.Α.Δ.(2)
6. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.: 28213 - 41671

